2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

АдминистрациЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 30.06.2017
	№ 404

	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 16 сентября 2016 года № 608

В соответствии с частью 9 статьи 11.2 Федерального закона
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 16 сентября 2016 года № 608 «Об утверждении Административного регламента проведения муниципального земельного контроля в городском округе Анадырь» (далее – Постановление) следующие изменения:
в Административном регламенте по осуществлению муниципальной функции «Проведение муниципального земельного контроля в городском округе Анадырь» дополнить пунктом следующего содержания:
раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» дополнить пунктом следующего содержания:

«5.8. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - www.novonariinsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь Тюнягину Ю.И.
	Глава Администрации
	И.В. Давиденко